議案第29号

胸部エックス線撮影装置及び乳房エックス線撮影装置等の買入れについて

上記の議案を提出する。

平成23年２月21日

                     提出者  飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

胸部エックス線撮影装置及び乳房エックス線撮影装置等を買い入れる必要があるので、

本案を提出いたします。

胸部エックス線撮影装置及び乳房エックス線撮影装置等の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買入れの目的   飾区保健所の胸部エックス線撮影装置及び乳房エックス線撮影装

置等の整備

２ 買 入 れ 物 件  胸部エックス線撮影装置 一式

    乳房エックス線撮影装置 一式

    共用周辺機器類     一式

３ 買 入 れ 金 額  9,439万5,000円

４ 買入れの相手  大阪府吹田市春日三丁目20番８号

           グリーンホスピタルサプライ株式会社

            代表取締役 古 川 國 久

           代理人 東京都中央区日本橋二丁目15番10号

            グリーンホスピタルサプライ株式会社東京支社

             専務取締役営業本部長兼支社長 小 林 宏 行

2

（参 考）

 買入れ物件

  １ 胸部エックス線撮影装置          一式

   （１）平面検出器搭載型立位撮影装置     １台

（２）デジタル式立位撮影用画像制御装置   １台

   （３）エックス線高電圧装置         １台

   （４）エックス線管保持装置         １台

   （５）エックス線管球及びエックス線可動絞り １組

  ２ 乳房エックス線撮影装置          一式

   （１）デジタルマンモグラフィ撮影装置    １台

   （２）デジタル式乳房撮影用画像制御装置   １台

（３）デジタルマンモグラフィＣＡＤ     １台

（４）医用画像情報システム         １組

（５）検診読影システム           １組

   （６）読影ワークステーション        １組

   （７）ドライレーザーイメージャー      １台

３ 共用周辺機器類              一式

   （１）検査受付システム           １組

   （２）その他周辺機器及びネットワーク機器  １組